

Silkeloppen ApS

A.C. Illums Vej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 94 59 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Rasmus Agerbo Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeloppen ApS A.C. Illums Vej 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 94 59 83
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Rasmus Agerbo Jeppesen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Søndergade 13, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	RJ Holding 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning og salg af loppefund, genbrugsgenstande og antikviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 817.949 mod 853.590 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.734 mod 111.606 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	817.949	853.590
1 Personaleomkostninger	-748.975	-695.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.281</u>	<u>-12.281</u>
Driftsresultat	56.693	146.201
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.751</u>	<u>-2.610</u>
Resultat før skat	54.942	143.591
Skat af årets resultat	<u>-12.208</u>	<u>-31.985</u>
Årets resultat	42.734	111.606
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	<u>42.734</u>	<u>11.606</u>
Disponeret i alt	42.734	111.606

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.281	24.562
Materielle anlægsaktiver i alt	12.281	24.562
Anlægsaktiver i alt	12.281	24.562
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	203.200	70.000
Varebeholdninger i alt	203.200	70.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.835
Udskudte skatteaktiver	1.573	295
Andre tilgodehavender	39.174	25.690
Tilgodehavender i alt	40.747	38.820
Likvide beholdninger	357.373	402.348
Omsætningsaktiver i alt	601.320	511.168
Aktiver i alt	613.601	535.730

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	68.493	25.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	118.493	175.759
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.259	20.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.215	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.486	32.787
Anden gæld	347.148	306.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.108	359.971
Gældsforpligtelser i alt	495.108	359.971
Passiver i alt	613.601	535.730

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	25.759	100.000	175.759
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.734	0	42.734
	50.000	68.493	0	118.493

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	730.734	682.296
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.241</u>	<u>12.812</u>
	<u>748.975</u>	<u>695.108</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.751</u>	<u>2.610</u>
	<u>1.751</u>	<u>2.610</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RJ Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40648097, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
